
UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz § 15 ust. 1 pkt 4) Statutu Gminy Krzykosy uchwalonego Uchwałą Nr LI/319/2018 Rady Gminy Krzykosy 
z dnia 17 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Krzykosy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8205) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład osobowy Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii, powołanej Uchwałą Nr 
I/6/2024 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii w taki sposób, 
że powołuje się do niej radnego: 

1) ... 

§ 2. Po dokonanej zmianie skład Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii jest następujący: 

1) Urszula Chojnacka 

2) Patrycja Mendyka 

3) Karol Tomaszewski 

4) Jerzy Skrobiszewski 

5) Wojciech Kłopocki 

6) Sławomir Koźma 

7) Michał Prusak 

8) Mirosław Kozubski 

9) Maciej Roszyk 

10) Adam Ziemiański 

11) ... 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4934F86A-57B7-4A90-8D68-AF2D8F07BC25. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY KRZYKOSY  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3


